МБОУ «Махнёвская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А 3
от 02 декабря 2021 года № 224

пгт. Махнево

«О внесении изменений в приказ № 173 от 19.11.2020
«Об открытии консультационного центра для родителей»

В связи с кадровыми изменениями в МБОУ «Махнёвская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа изложить в повой редакции:
« 2. В состав Центра включить следующих ПР:
Денисову О.А. -  заместитель директора по ВР;
Киренко О.В. -  заместитель директора по УР;
Аткину Н.А. -  социальный педагог;
Дедюхину Л.А. -  педагог -  психолог;
Федулову А.А. -  учитель -  дефектолог.»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Г. Горбунова

Н.А. Аткина
Л.А. Дедюхина